2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2022                                № 72
О внесении изменений в состав комиссии
по рассмотрению вопросов определения
оплаты труда и оказания материальной

помощи руководителям муниципальных

унитарных предприятий Суровикинского

муниципального района, утвержденный

постановлением администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

от 25.12.2012 № 1917
В связи с кадровыми изменениями администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести  в состав комиссии по рассмотрению вопросов определения оплаты труда и оказания материальной помощи руководителям муниципальных унитарных предприятий Суровикинского муниципального района (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 25.12.2012 № 1917 «Об утверждении Порядка определения размеров оплаты труда и оказания материальной помощи руководителям муниципальных унитарных предприятий Суровикинского муниципального района», следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Луговкину Е.Ю.;
2) позицию
	«Тонышева Елена Владимировна
	Начальник отдела по экономике и инвестиционной политике администрации Суровикинского муниципального района»

заменить позицией

	Тонышева Елена Владимировна
	Начальник отдела по экономике и инвестиционной политике администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии»

                                                                                                                      .
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, находящемся по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, 64.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                           Р.А. Слива